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Kære DB medlem 

  
Danmarks Biblioteksforening afholder Bibliotekspolitisk Topmøde, landets største 
mødested for kulturpolitikere og kulturfolk, den 16. og 17. april 2020 på Alsion i 
Sønderborg. 

Udnyt bibliotekets fulde potentiale i samfundets tjeneste 

Velkommen til to dage fyldt med nye tendenser, vidensdeling og intensiv networking blandt 
500 lands- og lokalpolitikere samt biblioteks- og kulturfolk fra hele landet. 

Mød kulturminister Joy Mogensen og deltag i debatten om KLs udspil om at udnytte 
bibliotekets fulde potentiale. 

På topmødet kan du også høre Lisbeth Knudsen, Marlene Wind, Kristian Jensen og andre 
centrale meningsdannere tale om den moderne medieforbruger, om folkeoplysning og den 
demokratiske dannelse i en digital tid, ligesom du kan deltage i en række workshops med 
aktuelle biblioteks- og kulturpolitiske emner - og kigge inden for i Biblioteket Sønderborg. 

Og så vil Topmødet naturligvis også markere, at 2020 er 100-året for Sønderjyllands 
genforening med Danmark. 

Se og hør også nyt fra landets vigtigste biblioteksfirmaer, få præsenteret nye og 
fremadskuende biblioteksprojekter og husk, at du til festen torsdag aften bl.a. kan overvære 
overrækkelsen af Læsernes Bogpris 2020. 

Kom og vær med og bliv klogere af to dages intense debatter med en perlerække af 
fremtrædende politikere, meningsdannere og forskere, som er med til at sætte kursen for 
landets folkebiblioteker. 
  

Styrk netværket 
Det Bibliotekspolitiske Topmøde er STEDET, hvor kulturfolk og fagfolk mødes og i 
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fællesskab diskuterer rammerne, både for fremtidens biblioteker og for hele samfundet. 
Bliv klogere af to dages intense debatter med en perlerække af fremtrædende politikere, 
meningsdannere og forskere, som er med til at sætte kursen for landets folkebiblioteker. 
  
Mød blandt andre 

 

  
Se hele programmet 
Velkommen til årets vigtigste bibliotekskonference, stedet hvor kulturpolitikere mødes med 
biblioteks- og kulturfolk fra hele landet og diskuterer fremtidens biblioteker. 
  
Tilmelding til topmødet 
Ved tilmelding senest den 16. februar 2020 betales det lavere early-bird deltagergebyr. 
 

 
Med venlig hilsen 

 

Steen Bording Andersen, formand 

Michel Steen-Hansen, direktør 

Danmarks Biblioteksforening 
 

Dette arrangement administreres med Conference Manager 
 

 

 

 


